92
A117
A117
■
●
d1
Øh8
Inch
d1
Øh8
mm
d1
decimal
Inch
l2
mm
l1
mm e-Code
1.00 0.0393 6 26 A1171.0
1.10 0.0433 7 28 A1171.1
1.20 0.0472 8 30 A1171.2
1.30 0.0511 8 30 A1171.3
1.40 0.0551 9 32 A1171.4
1.50 0.0590 9 32 A1171.5
1.60 0.0629 10 34 A1171.6
1.70 0.0669 10 34 A1171.7
1.80 0.0708 11 36 A1171.8
1.90 0.0748 11 36 A1171.9
2.00 0.0787 12 38 A1172.0
2.10 0.0826 12 38 A1172.1
2.20 0.0866 13 40 A1172.2
2.30 0.0905 13 40 A1172.3
2.40 0.0944 14 43 A1172.4
2.50 0.0984 14 43 A1172.5
2.60 0.1023 14 43 A1172.6
2.70 0.1062 16 46 A1172.7
2.80 0.1102 16 46 A1172.8
2.90 0.1141 16 46 A1172.9
3.00 0.1181 16 46 A1173.0
3.10 0.1220 18 49 A1173.1
1/8 3.18 0.1251 18 49 A1171/8
3.20 0.1259 18 49 A1173.2
3.30 0.1299 18 49 A1173.3
3.40 0.1338 20 52 A1173.4
3.50 0.1377 20 52 A1173.5
3.60 0.1417 20 52 A1173.6
3.70 0.1456 20 52 A1173.7
3.80 0.1496 22 55 A1173.8
3.90 0.1535 22 55 A1173.9
5/32 3.97 0.1562 22 55 A1175/32
4.00 0.1574 22 55 A1174.0
4.10 0.1614 22 55 A1174.1
4.20 0.1653 22 55 A1174.2
4.30 0.1692 24 58 A1174.3
4.40 0.1732 24 58 A1174.4
4.50 0.1771 24 58 A1174.5
4.60 0.1811 24 58 A1174.6
4.70 0.1850 24 58 A1174.7
3/16 4.76 0.1874 26 62 A1173/16
4.80 0.1889 26 62 A1174.8
4.90 0.1929 26 62 A1174.9
5.00 0.1968 26 62 A1175.0
d1
Øh8
Inch
d1
Øh8
mm
d1
decimal
Inch
l2
mm
l1
mm e-Code
5.10 0.2007 26 62 A1175.1
5.20 0.2047 26 62 A1175.2
5.30 0.2086 26 62 A1175.3
5.40 0.2125 28 66 A1175.4
5.50 0.2165 28 66 A1175.5
5.60 0.2204 28 66 A1175.6
5.70 0.2244 28 66 A1175.7
5.80 0.2283 28 66 A1175.8
5.90 0.2322 28 66 A1175.9
6.00 0.2362 28 66 A1176.0
6.10 0.2401 31 70 A1176.1
6.20 0.2440 31 70 A1176.2
6.30 0.2480 31 70 A1176.3
1/4 6.35 0.2500 31 70 A1171/4
6.40 0.2519 31 70 A1176.4
6.50 0.2559 31 70 A1176.5
6.60 0.2598 31 70 A1176.6
6.70 0.2637 31 70 A1176.7
6.80 0.2677 34 74 A1176.8
6.90 0.2716 34 74 A1176.9
7.00 0.2755 34 74 A1177.0
7.10 0.2795 34 74 A1177.1
7.20 0.2834 34 74 A1177.2
7.30 0.2874 34 74 A1177.3
7.40 0.2913 34 74 A1177.4
7.50 0.2952 34 74 A1177.5
7.60 0.2992 37 79 A1177.6
7.70 0.3031 37 79 A1177.7
7.80 0.3070 37 79 A1177.8
7.90 0.3110 37 79 A1177.9
5/16 7.94 0.3125 37 79 A1175/16
8.00 0.3149 37 79 A1178.0
8.10 0.3188 37 79 A1178.1
8.20 0.3228 37 79 A1178.2
8.30 0.3267 37 79 A1178.3
8.40 0.3307 37 79 A1178.4
8.50 0.3346 37 79 A1178.5
8.60 0.3385 40 84 A1178.6
8.70 0.3425 40 84 A1178.7
8.80 0.3464 40 84 A1178.8
8.90 0.3503 40 84 A1178.9
9.00 0.3543 40 84 A1179.0
9.10 0.3582 40 84 A1179.1
9.20 0.3622 40 84 A1179.2
●  �Navrtávák ●  �Extra Rövid Csigafúró ●  �Wiertłokrótkie
●  �Burghiu scurt ●  �Спиральное сверло, укороченное
исполнение
●  �sveder kratki
118° úhel až do 1,5 mm. / 118° csúcsszög 1,5mm alatt / Kat ostrza 118st. Do sr.1,5mm / Varf la 118ş pana la 1,5 mm / До 1,5 мм угол
при вершине 118є / 118st konica do 1,5mm
93
A117
d1
Øh8
Inch
d1
Øh8
mm
d1
decimal
Inch
l2
mm
l1
mm e-Code
9.30 0.3661 40 84 A1179.3
9.40 0.3700 40 84 A1179.4
9.50 0.3740 40 84 A1179.5
3/8 9.53 0.3751 43 89 A1173/8
9.60 0.3779 43 89 A1179.6
9.70 0.3818 43 89 A1179.7
9.80 0.3858 43 89 A1179.8
9.90 0.3897 43 89 A1179.9
d1
Øh8
Inch
d1
Øh8
mm
d1
decimal
Inch
l2
mm
l1
mm e-Code
10.00 0.3937 43 89 A11710.0
10.20 0.4015 43 89 A11710.2
10.50 0.4133 43 89 A11710.5
11.00 0.4330 47 95 A11711.0
11.50 0.4527 47 95 A11711.5
12.00 0.4724 51 102 A11712.0
1/2 12.70 0.5000 51 102 A1171/2
13.00 0.5118 51 102 A11713.0